МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
(ФНС России)

ПРИКАЗ

«  »  20  25 г.  №

Москва

О включении в реестр контрольно-кассовой техники сведений

о моделях контрольно-кассовой техники

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 22.05.2003 № 54-ФЗ

«О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении расчетов

в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

включить в реестр контрольно-кассовой техники сведения о моделях

контрольно-кассовой техники «MSPOS-NEW-Ф», «Прим-Ф20 Ф»

и «Чек-Онлайн ФС» согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель руководителя

Федеральной налоговой службы         А.В. Бударин